UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE MIRACEMA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM SERVIÇO SOCIAL - CCBSS
Av. Lourdes Solino, s/n, Setor Universitário | 77650-000 | Miracema do Tocantins -TO

(063) 3366-8639 |ssocial@uft.edu.br

ATA DE DEFESA DE MONOGRAFIA

Aos 14 dias do mês de julho, do ano de dois mil e vinte um, às 18h, via online –

Plataforma Google Meet, realizou-se a Defesa da Monografia intitulada

“PROSTITUIÇÃO FEMININA NO CONTEXTO DOS DIREITOS

SOCIAIS”, como Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) do(a) acadêmico(a) Eliana

de Matos Paes, do Curso de Bacharelado em Serviço Social do Campus

Universitário de Miracema, sob orientação do(a) Prof.(a) Dra. Mariléa Borges, tendo

como membros da Banca Avaliadora: Profa. Ma. Milena Carlos de Lacerda e o

Prof. Me. Raí Vieira Soares

Após a defesa do trabalho, arguição do(a) graduando(a) e as considerações da

Banca, o trabalho foi considerado APROVADO, tendo como média final 10 (dez).

Nada mais tendo a constar, assina esta Ata o(a) professor(a) orientador(a),

que, excepcionalmente, também aporá sua assinatura em substituição às dos demais

componentes da Banca, conforme art. 9º da Resolução CONSUNI nº 23/2020.

___________________________________________________________
Profa. Dra. Mariléa Borges – UFT

Orientador-Presidente

________________________________________________________
Profa. Me. Milena Carlos de Lacerda – UFT

Examinadora

________________________________________________________
Prof. Me. Raí Vieira Soares – UFT

Examinador

Miracema (TO), 14 de julho de 2021